
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    

 

      26.01.2018                            №15 

Экз. № 
  р.п. Чуфарово 

 
 

О   внесении изменений в постановление № 139 от 11.11. 2016 года 

« О бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение на 

2017год и на плановый период 2018 и 2019годов» 
 

 

 

 На основании заключения Контрольно-счётной комиссии Совета 

депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» и в  целях 

приведения нормативных правовых актов  администрации   муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области  в соответствие с действующим законодательством  

Администрация муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение  Вешкаймского района Ульяновской области 

     постановляет: 

1.  Внести изменения в приложение к постановлению Главы 

администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение от 11.11.2016года №139 »Указания о порядке применения целевых 

статей   бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области, в том числе финансовое 

обеспечение которых осуществляется за счёт межбюджетных субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение»: 

1.1 раздел 2 «Целевые статьи» подраздел 2.2.» Непрограммные 

направления деятельности», целевая статья «500 00 82000» «Иные 

межбюджетные трансферты»   по направлению расходов «82690» «Иные 

межбюджетные трансферты бюджетам поселений»  внести изменения: 

1.1.1 по иным межбюджетным трансфертам «82692» название 

изложить в новой редакции: « Участие в организации деятельности по сбору 



(в том числе по раздельному сбору) и транспортированию твёрдых 

коммунальных отходов». 

1.2. раздел 2 «Целевые статьи» подраздел 2.2.» Непрограммные 

направления деятельности», целевая статья «500 00 82000» «Иные 

межбюджетные трансферты»   по направлению расходов «82680» «Иные 

межбюджетные трансферты»  внести изменения:  

1.2.1 по иным межбюджетным трансфертам «82684»название изложить 

в новой редакции: « Осуществление муниципального земельного контроля в 

границах поселения» 

2. Внести в  постановление администрации муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение от 11.11.2016г №139 «О бюджетной 

классификации расходов, предусмотренных в бюджете муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение на 2017год и на плановый 

период 2018 и 2019годов» следующие изменения: 

 2.1. в раздел 2 «Целевые статьи» подраздела 2.3. «Муниципальные 

программы» в преамбуле после слов « по следующим основным 

мероприятиям» вставить следующие строки: 

 2.1.1 «64 0 00 00000» - «Муниципальная программа «Ремонт, 

восстановление, строительство сетей уличного освещения в муниципальном 

образовании Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области на 2018-2020годы»; 

2.1.2. »65 0 00 00000» - «Муниципальная программа  «Содействие 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение по 

подготовке к работе в зимний период и прохождению отопительного сезона 

МКП "КОМХОЗ" на 2018-2020годы»; 

 2.1.3.»66 0 00 00000» «Муниципальная программа «Развитие 

информационного общества, использование информационных и 

коммуникационных технологий, снижение административных барьеров, 

оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг 

органами местного самоуправления муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области в 2018- 2020годах»; 

2.1.4. «71 0 00 00000» «Муниципальная программа «Развитие дорожного 

хозяйства и обустройство дворовых территорий в муниципальном 

образовании Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района 

Ульяновской области на 2018-2020годы»; 

2.1.5.«73 0 00 00000» - «Муниципальная программа  «Пятилетка 

благоустройства территорий муниципального образования Чуфаровское 

городское поселение до 2020года  на 2018-2020годы»; 

2.1.6.«74 0 00 00000»- «Муниципальная программа «Формирование 

комфортной среды муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение на 2018-2022годы"; 

 2.1.7. »64 0 01 62030» - Реализация мероприятий муниципальной программы 

«Ремонт, восстановление, строительство сетей уличного освещения в 



муниципальном образовании Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области на 2018-2020годы»; 

2.1.8. «65 0 01 62020» - Реализация мероприятий муниципальной программы  

«Содействие муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение по подготовке к работе в зимний период и прохождению 

отопительного сезона МКП "КОМХОЗ" на 2018-2020годы» 

 2.1.9.«66 0 01 60050»- Реализация мероприятий муниципальной программы 

»Развитие информационного общества, использование информационных и 

коммуникационных технологий, снижение административных барьеров, 

оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг 

органами местного самоуправления муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской 

области в 2018- 2020 годах»; 

2.1.10.«71  0 01 62010» - Реализация мероприятий муниципальной программы 

«Развитие дорожного хозяйства и обустройство дворовых территорий в 

муниципальном образовании Чуфаровское городское поселение 

Вешкаймского района Ульяновской области на 2018-2020годы»; 

2.1.11. »73 0 01 00020» - Реализация мероприятий муниципальной программы  

«Пятилетка благоустройства территорий муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение до 2020года  на 2018-2020годы»; 

2.1.12. «74 0 0100030» - Реализация мероприятий муниципальной  программы 

"Формирование комфортной среды муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение на 2018-2022годы". 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01января 2018г и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                          С.С.Семенова 


